

Rossenconsult A/S

Olufsvej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 61 61 75

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Jens Henrik Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rossenconsult A/S Olufsvej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 61 61 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pernille Allesen-Holm, Formand Thea Kathrine Rossen Jens Henrik Rossen
Direktion	Jens Henrik Rossen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hank Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning- og ingeniørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.381.658 mod 2.119.752 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621.147 mod 1.157.644 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.381.658	2.119.752
1 Personaleomkostninger	-2.597.905	-627.459
Driftsresultat	783.753	1.492.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.993	25.575
Andre finansielle indtægter	0	513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.703	-9.595
Resultat før skat	803.043	1.508.786
Skat af årets resultat	-181.896	-351.142
Årets resultat	621.147	1.157.644
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	621.147	1.157.644
Disponeret i alt	621.147	1.157.644

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.258.832	265.295
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	324.458	98.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	664.889	1.048.489
Andre tilgodehavender	29.250	22.466
Periodeafgrænsningsposter	5.367	8.776
Tilgodehavender i alt	<u>3.282.796</u>	<u>1.443.664</u>
Likvide beholdninger	<u>1.300.595</u>	<u>1.997.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.583.391</u>	<u>3.441.296</u>
Aktiver i alt	<u>4.583.391</u>	<u>3.441.296</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.589.801	1.968.654
Egenkapital i alt	<u>3.089.801</u>	<u>2.468.654</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.698	196.678
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	145.762
Selskabsskat	181.896	351.142
Anden gæld	1.048.996	279.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.493.590</u>	<u>972.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.493.590</u>	<u>972.642</u>
Passiver i alt	<u>4.583.391</u>	<u>3.441.296</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.479.760	598.189
Pensioner	48.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.334	10.538
Personaleomkostninger i øvrigt	60.811	18.732
	2.597.905	627.459
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.197	9.593
Andre finansielle omkostninger	1.506	2
	3.703	9.595
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	324.458	98.638
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	324.458	98.638
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.968.654	811.010
Årets overførte overskud eller underskud	621.147	1.157.644
	2.589.801	1.968.654

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hank Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
